
OBEC MALÍNKY
OBECNÍ ÚŘAD MALÍNKY
Malinky 75; 68333 Malinky 
IČ: 00 373 451
mobil.: 603 872 351; e-mail: info@malinky.cz; IDDS: 
www.malinky.cz

  
Č.j.: 141/2025                                                                                        Spis zn.: 2025/VM/14
  

ZÁMĚR PRODEJE MOVITÉHO MAJETKU

PRODEJ AUTOCISTERNY ŠKODA 706 RTH

Požární autocisterna RZ:  VYE – 4706 uvedení do provozu rok 1961. Platná TK. 

Obecní úřad Malínky v souladu s ustanovením § 39 odst.1 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném 
znění, zveřejňuje záměr Obce Malínky prodat ze svého vlastnictví hasičský automobil autocisternu 
ŠKODA_706_RTH o objemu nádrže 7000 l. Technika bude vyřazena z požárního plánu obce.

Zveřejnění záměru prodeje bylo schváleno Zastupitelstvem obce Malínky na zasedání konaném 
dne 21.05.2025, usnesením ZO č.21.6.1. 

Minimální nabídková cena za nabízenou  autocisternu je stanovena na 50.000,- Kč.

Nabídky na odkoupení vozidla doručte písemně poštou na adresu Obec Malínky; Malínky 75; 
MALÍNKY ; PSČ 683 33,   nebo osobně nejpozdější v den uvedeného termínu pro ukončení 
podání a to na základě předchozí telefonické domluvy viz. Telefonický kontakt mobil 603 872 351.

Termín podání nabídek končí 30.6.2025 ve 12:00 hod. 

Obec Malínky realizuje prodej do 120 dnů od ukončení termínu pro podání nabídek a vyhrazuje si i  
právo záměr tohoto prodeje případně zrušit. Písemné nabídky vložte do obálky zalepte, nebo jinak 
zapečeťte a označte „NEOTVÍRAT – NABÍDKA AUTOCISTERNA“.
  
Vítězem je  podaná nabídka s  nejvyšší  nabízenou celkovou cenou vč.  DPH. Nabídka musí  být  
platná do ukončení vyhodnocení nabídek a uzavření smlouvy. Nabídka musí kromě celkové ceny 
obsahovat  adresu a  kontaktní  údaje  na  účastníka  řízení.  V případě shodnosti  více  nabídek má 
přednost dříve doručená nabídka.
  
Prodej  nabízené  autocisterny  se  uskuteční  na  základě  uzavření  kupní  smlouvy  schválené 
Zastupitelstvem obce Malínky a úhradě celkové ceny dle vítězné nabídky na účet Obce Malínky 
nejpozději před dnem podpisu kupní smlouvy. Veškeré poplatky v souvislostí převodem vozidla 
hradí kupující. Pro převoz vozidla je nutná vlastní palubní jednotka pro vozidla nad 3,5 t a povinné  
ručení  na převoz.  Vzniklé  výdaje  účastníků v souvislosti  s  podáním nabídek nelze uplatňovat. 
Účastník může podat pouze jednu cenovou nabídku, varianty se nepřipouští. 
  
Vozidlo je pojízdné s platnou TK a je vybaveno modrým výstražným světlem. Autocisterna je  

1 / 2

http://www.malinky.cz/
mailto:info@malinky.cz


nabízena bez dalšího požárního vybavení. Požární čerpadlo na vozidle je nefunkční. Nádrž na vodu 
je těsná, ale je znatelná koroze vnitřní části nádrže – přepážeky.
                                           
Jedna  prohlídka  vozidla  pro  účastníky  nabídkového  řízení  je  možná  nejpozději  pět  dnů  před 
ukončení termínu pro podání nabídek a to jen na základě předchozí telefonické domluvy. 
  
Vyhodnocení podaných nabídek jejich kompletnost a úplnost bude  provedena hodnotící komisí. O 
výsledků nabídkového řízení budou účastníci  informováni písemně na jimi uvedenou kontaktní 
adresu.
                     
Účastníci  nabídkového  řízení  souhlasí  se  zpracováním  poskytnutých  údajů  pro  účely  a 
vyhodnocením nabídek v souladu s GDPR a takový souhlas potvrdí v jimi podané nabídce, 
  
Ing. Jiří Bartošík 
starosta obce Malínky
                              
Zveřejněno na úřední desce
a úřední desce s dálkovým přístupem dne: 09.06.2025 

Sejmuto z úřední desky 
a úřední desky s dálkovým přístupem dne: 
  

2 / 2


